
4إعلانات الأربعاء - 12  �سبتمبر 2012م - العدد 15563

اإنزال اإعلان مناق�شة رقم )7(-2012م في �شركة النفط اليمنية ـ فرع عدن

تعلن �شركة النفط اليمنية فرع ـ عدن عن اإنزال مناق�شة رقم )7( 2012م على النحو الآتي:

مصدر التمويل ذاتي )شركة النفط اليمنية(.

فعلى الشركات المتخصصة الراغبة الدخول في المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات 

الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

شركتة النفتط اليمنية ت فرع عدن لشراء واستتلام وثائق المناقصة من قستم المشتريات في 

الفرع ت المعلا دكة.

وذلك وفق الشروط التالية:

1ت إحضار ضمان بنكي ساري المفعول لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف.

2ت إرفاق البطاقة الضريبية + الزكوية + التأمينية سارية المفعول.

3ت إرفاق وثائق المناقصة مع جميع الأدلة الإرشادية الخاصة بالمناقصة وبحسب القانون الجديد.

4ت الالتزام بما ورد في الشروط العامة والوثائق المرفقة بالمناقصة.

5ت تقديم السجل التجاري ساري المفعول.

ت وتقدم العطاءات في ظروف مختومة بالشمع الأحمر وتسجل باسم الأخ مدير عام الفرع.

ت ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها مغلقة كما هي.

ت تقدم العطاءات بالريال اليمني.

ت سيتم فتح المظاريف في مكتب المدير العام بحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي 

موقع ومختوم.

ت وآخر موعد لبيع وثائق المناقصة يوم الأحد الموافق 7/ 10/ 2012م.

ت يمكتن للراغبين المشتاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائتق المناقصة قبل شرائها وذلك 

خلال الدوام الرسمي لفرة )25( يوماً من إنزال الإعلان.

رسوم المناقصةالوقتضمان بنكيتاريخ فتح المظاريفاسم المناقصةرقم المناقصة

شراء عدادات بوزر سكانيا + 7/ 2012م

شراء كبسولات فحص الوقود

 الحادية عشرة 70.000 ريال10/ 10 / 2012م

صباحاً 

10.000 ريال

تعلن وزارة المالية عن رغبتها في بيع الأ�شناف التالية:

اأ . الأ�شناف المعرو�شة للبيع والموجودة في اأر�شية الوزارة �شارع تعز + �شارع ال�شتين.

1. المجموعة الأولى: اأثاث وكرا�شي ومكاتب متنوعة.
2. المجموعة الثانية: اأجهزة واآلت كهربائية.

ب. الأ�شناف المعرو�شة للبيع والموجودة في مخازن الوزارة المبنى) ج(.

1. المجموعة الأولى: اأثاث وكرا�شي ومكاتب متنوعة.
2. المجموعة الثانية: اأجهزة واآلت كهربائية.

3. المجموعة الثالثة: قطع غيار �شيارات جديدة.
فعلى الإخوة المتقدمين للمزاد معاينة الأ�شناف وفقاً للك�شوفات معاينة نافية كون المعاينة 

اأ�شا�س البيع وي�شرط لدخول المزاد ما يلي :

- تقديم عطاءات المزايدة في ظروف مختومة بال�شمع الأحمر ولكل مجموعة على حدة.

- تقديم تاأمين المزاد بواقع 25 % من قيمة المزايدة لكل مجموعة وذلك ب�شمان بنكي غير 

م�شروط اأو �شيك مقبول الدفع.

- على من ير�شو عليه المزاد دفع 30 % من القيمة في نف�س يوم المزاد.

�شيتم اإقامة المزاد يوم الثنين الموافق 24 / 9 / 2012م للاأ�شناف المعرو�شة للبيع 

والموجودة في اأر�شية الوزارة الكائنة ب�شارع تعز و�شارع ال�شتين.

ويوم الثلاثاء الموفق 25 / 9 / 2012م للاأ�شناف المعرو�شة للبيع والموجودة في مخازن 

الوزارة بالمبنى) ج(.

اإعلان بيع اأ�شناف بالمزاد العلني للمرة الثانية

عتلى الراغبين المشتاركة في هذه المناقصة التقتدم بطلباتهم الخطية خلال 
أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

مبنى المؤسسة المحلية للمياه والصرف الصحي ت تعز ت )حوض الأشراف( 
جوار مبنى المحافظة لشراء واستلام وثائق المناقصة.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى إدارة المشريات 
والمخازن بالدور الثاني مكتب رقم )2( ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع 

ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1ت ضمان بنكي باستم المؤسسة غير مشروط صالح لمدة )120( يوماً من 
تاريخ فتح المظاريف أو شتيك مقبول الدفع صتادر من أحد البنوك المعتمدة 

لدى البنك المركزي.
2ت بطاقتة ضريبيتة ستارية المفعول )عتلى المتناقصين الأجانتب الذين لا 
يقومتون بأي أعمتال في اليمن تقديم نستخة من وثائق التستجيل لضريبة 

القيمة المضافة من بلدانهم(.
3ت بطاقتة تأمينيتة ستارية المفعتول )تطلب بطائتق التأمتين فقط من 
التشركات التي لديها عمتال في اليمن والتي يحق لها الاستتفادة من العوائد 

المقدمة من المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي في اليمن.
4ت سجل تجاري ساري المفعول.

5ت بطاقة زكوية سارية المفعول.
6.شتهادة التستجيل لأغتراض الضريبتة العامتة عتلى المبيعات ستارية 

المفعول.
7ت شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول )في حالة إرساء العقد وإذا لم 
تكن الشركة التي فازت بالمناقصة مسجلة حينها سيطلب منها تقديم إثبات 

تسجيلها في الجهات ذات العلاقة في اليمن وذلك كمطلب لتفعيل العقد(.
يجب ترقيم وتوقيع وختم كافة وثائق المناقصة، ولن يلتفت إلى العطاءات 

غير المستوفية للشروط أعلاه أو الواردة في وثائق المناقصة.
سيتم فتح المظاريف بمكتب مدير المشريات والمخازن أو قاعة الاجتماعات 
في مبنى المؤسستة المحلية للمياه والصرف الصحتي ت تعز بحضور أصحاب 

العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.
يمكن للراغبين في المشتاركة في هذه المناقصتة الاطلاع على وثائق المناقصة 

قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي.

تعلن المؤسسة المحلية للمياه والصرف الصحي ت تعز عن رغبتها في تعديل الإعلان للمناقصات المحددة بحسب الجدول الموضح

تنويه  ب�شاأن المناق�شات رقم )2و 3و 4( ل�سنة 2012م

قيمة الوثيقة بالريال التمويل قيمة مبلغ الضمان وقت فتح المظاريف موعد فتح المظاريف آخر موعد لبيع 
الوثائق

2/ 10/ 2012م

موضوع المناقصة  رقم المناقصة  م 

20.000 حكومي 960.000  الحادية 
عشرة صباحاً

6/ 10/ 2012م توريد مضخات عمودية أفقية ومحركات 
كهربائية غاطسة وكابلات مع ملحقات

2/ 2012م 1

20.000 440.000 7/ 10/ 2012م توريد أسطوانات معبأة بغاز الكلور 
المضغوط لغرض تعقيم المياه

3/ 2012م 2

20.000 550.000 8/ 10/ 2012م توريد أغطية مناهل 4/ 2012م 3

تعلن الموؤ�ص�صة المحلية للمياه وال�صرف ال�صحي/ عدن عن رغبتها في بيع مواد )خردة( والمتواجدة حالياً في 

م�صتودعات الموؤ�ص�صة في دار �صعد )البورويل( ومحطة البرزخ خورمك�صر وهي كما يلي:

1ـ عدادات مياه قطر        هن�ص م�صنوعة من البرونز الخال�ص.
2ـ حديد خردة متنوع.

3ـ تركيبات جلفن متنوعة.
ـ يمكن معاينة المواد في الأماكن المذكورة اأعلاه خلال فترة الدوام الر�صمي ابتداءً من تاريخ 15/ 9/ 

2012م اإلى 29/ 9/ 2012م.
ـ يجب على المتقدمين �صراء �صروط المزاد بمبلغ ل يرد وقدره 20.000 ريال لكل �صنف من الأ�صناف 

المو�صحة اأعلاه.

ـ تقدم طلبات ال�صراء في ظروف مختومة بال�صمع الأحمر )اأ�صل ون�صختين( وفي طيها �صمان بنكي غير م�صروط 

با�صم الموؤ�ص�صة المحلية للمياه وال�صرف ال�صحي م/ عدن �صالح لمدة )30( يوماً اأو �صيك مقبول الدفع بن�صبة 

)25 %( من اإجمالي قيمة كل عطاء وت�صلم اإلى مكتب مدير اإدارة الم�صتريات والمخازن.

ـ اآخر يوم لتقديم الطلبات يوم ال�صبت تاريخ 6/ 10/ 2012م.

ـ �صيتم فتح مظاريف طلبات ال�صراء في مكتب المدير العام ال�صاعة الحادية ع�صرة �صباحاُ يوم الأربعاء تاريخ 

10/ 10/ 2012م.

اإعلان مزاد

1
2


